
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Halowe Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego U18 i U20 2021

MIELEC, 30.01.2021

#Nazwa?

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-01-30   10:21:0

1 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.053 q    

2 584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.904 q    

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-01-30   10:35:0

1 553 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.123 q =PB   

2 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.324 q =PB   

3 773 Mariola MAJOWICZ 2005-10-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.462 q    

 

60 metrów pł (76.2/8.20) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-01-30   10:21:0

1 668 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.882 q    

2 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 9.981 q    

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-01-30   10:46:0

1 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 8.583 q PB   

2 24 Adrian POTOCKI 2003-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.352 q    
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#Nazwa?

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2021-01-30   10:56:0

1 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.173 q    

2 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 8.601 q PB   

3 676 Oliwia PIŁAT 2005-07-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.632 qB PB   

4 65 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.014     

Bieg 2/5 Start: 2021-01-30   10:58:0

1 169 Kamila TŁUCZEK 1997-05-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.162 q PB   

2 143 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.503 q SB   

3 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.634 qB PB   

4 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.171     

Bieg 3/5 Start: 2021-01-30   11:00:0

1 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.514 q    

2 969 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec(PK) 8.732 qB    

3 55 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.741     

Bieg 4/5 Start: 2021-01-30   11:02:0

1 558 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.024 q SB   

2 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.521 q PB   

3 672 Martyna WOJTUŃ 2003-11-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.083     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Oliwia GUT 2005-03-26KKS Victoria Stalowa Wola 8.021 q SB   

2 Bieg 2 Kamila TŁUCZEK 1997-05-09CWKS Resovia Rzeszów 8.161 q PB   

3 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 2006-09-14KKS Victoria Stalowa Wola 8.171 q    

4 Bieg 2 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12CWKS Resovia Rzeszów 8.502 q SB   

5 Bieg 3 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02CWKS Resovia Rzeszów 8.511 q    

6 Bieg 4 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09KKS Victoria Stalowa Wola 8.522 q PB   

7 Bieg 5 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17KKB MOSiR Krosno 8.581 q PB   

8 Bieg 1 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17MKL Sparta Stalowa Wola 8.602 q PB   

10 Bieg 1 Oliwia PIŁAT 2005-07-05CWKS Resovia Rzeszów 8.633 qB PB   

9 Bieg 2 Marta SZUMADA 2003-10-18UKS Tempo 5 Przemyśl 8.633 qB PB   

11 Bieg 5 Blanka MACHAJ 2007-10-11KKS Victoria Stalowa Wola 8.682 qB    

12 Bieg 3 Emilia CISŁO 2006-03-04LKS Stal Mielec 8.732 qB    

13 Bieg 3 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10KKS Victoria Stalowa Wola 8.743     

14 Bieg 5 Martyna WAŃDYGA 2002-08-28KKB MOSiR Krosno 8.873     YC

15 Bieg 1 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26UKS Tempo 5 Przemyśl 9.014     

16 Bieg 4 Martyna WOJTUŃ 2003-11-24CWKS Resovia Rzeszów 9.083     

17 Bieg 2 Kaya KOWALSKI 2005-11-06KKS Victoria Stalowa Wola 9.174     
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#Nazwa?

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2021-01-30   11:07:0

1 660 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.233 q    

2 557 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 7.442 q    

3 41 Jakub PAWŁOWSKI 2005-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.701 qB    

Bieg 2/4 Start: 2021-01-30   11:08:0

1 972 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec(PK) 7.362 q PB   

2 971 Hubert BRYŁA 2005-06-12 LKS Stal Mielec(PK) 7.554 q    

3 967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 7.621 q    

654 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DQ3     TR 16.8

Bieg 3/4 Start: 2021-01-30   11:09:0

1 1 Florian GURAK 2005-07-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.514 q PB   

2 22 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 7.802 qB PB   

3 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 7.811 qB SB   

Bieg 4/4 Start: 2021-01-30   11:10:0

1 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 7.504 q PB   

2 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.603 q    

3 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.071 qB PB   

4 17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 8.332  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12CWKS Resovia Rzeszów 7.231 q    

2 Bieg 2 Michał AUGUSTYN 2006-05-21LKS Stal Mielec 7.361 q PB   

3 Bieg 1 Kacper SZWEDO 2002-02-23KKS Victoria Stalowa Wola 7.442 q    

4 Bieg 4 Mateusz MOLEK 2004-07-20LKS Stal Mielec 7.501 q PB   

5 Bieg 3 Florian GURAK 2005-07-16CWKS Resovia Rzeszów 7.511 q PB   

6 Bieg 2 Hubert BRYŁA 2005-06-12LKS Stal Mielec 7.552 q    

7 Bieg 4 Błażej PILAWA 2005-06-03UKS Tempo 5 Przemyśl 7.602 q    

8 Bieg 2 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28LKS Stal Mielec 7.623 q    

9 Bieg 1 Jakub PAWŁOWSKI 2005-03-23UKS Tempo 5 Przemyśl 7.703 qB    

10 Bieg 3 Patryk DĘBIAK 2003-01-24MKL Sparta Stalowa Wola 7.802 qB PB   

11 Bieg 3 Kacper HNAT 2005-08-26KS Komunalni Sanok 7.813 qB SB   

12 Bieg 4 Emanuel CZUBA 2005-04-24UKS Tempo 5 Przemyśl 8.073 qB PB   

13 Bieg 4 Kamil KOPEĆ 2007-01-30MKS Stal Nowa Dęba 8.334  PB   

Bieg 2 Rafał REMBISZ 2003-10-25CWKS Resovia Rzeszów DQDQ     TR 16.8

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2021-01-30   11:11:0

1 584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.744

744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF3
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#Nazwa?

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2021-01-30   11:12:0

1 553 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.163

2 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.284 PB 

 

60 metrów pł (76.2/8.20) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2021-01-30   11:11:0

1 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 10.101

2 668 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.162

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2021-01-30   11:24:0

1 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 8.593

2 24 Adrian POTOCKI 2003-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.842

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ C Start: 2021-01-30   11:31:0

1 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.67 (661)3     

2 676 Oliwia PIŁAT 2005-07-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.67 (664)4     

3 969 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec(PK) 8.712  SB   

4 565 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.801     
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#Nazwa?

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 2021-01-30   11:33:0

1 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.433  SB   

2 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.494  PB   

3 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 8.621     

4 83 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17 KKB MOSiR Krosno(PK) 8.662     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2021-01-30   11:36:0

1 558 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 7.993  SB   

2 169 Kamila TŁUCZEK 1997-05-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.194     

3 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.262     

4 143 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.511     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ C Start: 2021-01-30   11:42:0

1 41 Jakub PAWŁOWSKI 2005-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.653 SB 

2 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 7.781 SB 

3 22 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 7.804 =PB 

4 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.202

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 2021-01-30   11:45:0

1 1 Florian GURAK 2005-07-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.532

2 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.604

3 971 Hubert BRYŁA 2005-06-12 LKS Stal Mielec(PK) 7.611
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#Nazwa?

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2021-01-30   11:47:0

1 660 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.233

2 557 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 7.36 (360)4 =SB 

2 972 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec(PK) 7.36 (358)2 =PB 

4 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 7.471 PB 

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-01-30   11:59:0

1 965 Martyna WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 3:08.342 PB 

2 127 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok(PK) 3:22.871

3 236 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:24.684 PB 

4 19 Magdalena CIUPIŃSKA 2004-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:27.365

5 238 Karolina SMOLARCZYK 2002-03-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:37.113

Bieg 2/2 Start: 2021-01-30   12:04:0

1 70 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:39.145

2 63 Martyna ROŚ 2003-04-28 KKB MOSiR Krosno(PK) 3:39.954

3 968 Julia CHOMIUK 2006-03-25 LKS Stal Mielec(PK) 3:41.671

4 235 Emilia JASKOT 2006-07-21 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:45.242

5 69 Weronika BLICHARCZYK 2003-12-15 KKB MOSiR Krosno(PK) 4:17.303

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna WAL 2006-12-19LKS Stal Mielec 3:08.341 PB 

2 Bieg 1 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12KS Komunalni Sanok 3:22.872

3 Bieg 1 Victoria PUK 2004-09-06MKS Stal Nowa Dęba 3:24.683 PB 

4 Bieg 1 Magdalena CIUPIŃSKA 2004-04-02UKS Tempo 5 Przemyśl 3:27.364

5 Bieg 1 Karolina SMOLARCZYK 2002-03-30MKS Stal Nowa Dęba 3:37.115

6 Bieg 2 Anna PROCYK 2006-07-03UKS Tempo 5 Przemyśl 3:39.141

7 Bieg 2 Martyna ROŚ 2003-04-28KKB MOSiR Krosno 3:39.952

8 Bieg 2 Julia CHOMIUK 2006-03-25LKS Stal Mielec 3:41.673

9 Bieg 2 Emilia JASKOT 2006-07-21MKS Stal Nowa Dęba 3:45.244

10 Bieg 2 Weronika BLICHARCZYK 2003-12-15KKB MOSiR Krosno 4:17.305

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-01-30   12:09:0

1 971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec(PK) 2:52.614
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#Nazwa?

2 16 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:03.143

3 172 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:05.202

Bieg 2/2 Start: 2021-01-30   12:14:0

1 127 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok(PK) 2:57.901

2 19 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:58.564

3 99 Maciej SZYBIAK 2004-03-20 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:32.883 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper JAWORSKI 2003-06-04LKS Stal Mielec 2:52.611

2 Bieg 2 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02KS Komunalni Sanok 2:57.901

3 Bieg 2 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18UKS Tempo 5 Przemyśl 2:58.562

4 Bieg 1 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14UKS Tempo 5 Przemyśl 3:03.142

5 Bieg 1 Michał INGLOT 2003-06-05CWKS Resovia Rzeszów 3:05.203

6 Bieg 2 Maciej SZYBIAK 2004-03-20UKS Tempo 5 Przemyśl 3:32.883 PB 

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-01-30   12:18:0

1 972 Olga WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 1:46.084

2 52 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:49.113 PB 

3 270 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:49.361

4 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:49.892

Bieg 2/2 Start: 2021-01-30   12:23:0

1 73 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:50.874 PB 

2 507 Zuzanna TUREK 2003-02-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:50.941

3 18 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:54.933 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Olga WAL 2006-12-19LKS Stal Mielec 1:46.081

2 Bieg 1 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14MKL Sparta Stalowa Wola 1:49.112 PB 

3 Bieg 1 Wiktoria BIGUS 2003-08-02MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:49.363

4 Bieg 1 Natalia CYGAN 2005-05-25KKS Victoria Stalowa Wola 1:49.894

5 Bieg 2 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06UKS Tempo 5 Przemyśl 1:50.871 PB 

6 Bieg 2 Zuzanna TUREK 2003-02-22MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:50.942

7 Bieg 2 Amelia CHUDZIK 2006-02-16UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:54.933 PB 

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-01-30   12:26:0

1 66 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok(PK) 1:37.871

2 24 Adrian POTOCKI 2003-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:50.683 PB 
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#Nazwa?

Bieg 2/2 Start: 2021-01-30   12:29:0

1 12 Rafał KLINGER 2006-01-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:37.113 PB 

2 625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:36.242

3 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:37.341

4 71 Szymon CHAMOT 2005-10-26 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:41.714

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub CHUDZIK 2004-07-24UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:36.242

2 Bieg 2 Rafał KLINGER 2006-01-21UKS Tempo 5 Przemyśl 1:37.111 PB 

3 Bieg 2 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25KKS Victoria Stalowa Wola 1:37.343

4 Bieg 1 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22KS Komunalni Sanok 1:37.871

5 Bieg 2 Szymon CHAMOT 2005-10-26MKL Sparta Stalowa Wola 1:41.714

6 Bieg 1 Adrian POTOCKI 2003-01-16UKS Tempo 5 Przemyśl 1:50.682 PB 

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 2021-01-30   12:31:0

1 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 48.681

2 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 48.982

Bieg 2/6 Start: 2021-01-30   12:33:0

1 270 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 50.031

2 83 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17 KKB MOSiR Krosno(PK) 50.292 PB 

Bieg 3/6 Start: 2021-01-30   12:35:0

1 516 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 48.942 PB 

2 68 Martyna WAŃDYGA 2002-08-28 KKB MOSiR Krosno(PK) 51.661 PB 

Bieg 4/6 Start: 2021-01-30   12:37:0

1 570 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 51.512 PB 

2 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.111

3 664 Martyna WOJTUŃ 2003-11-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.723

Bieg 5/6 Start: 2021-01-30   12:39:0

1 66 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 49.401

2 969 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec(PK) 54.182

Bieg 6/6 Start: 2021-01-30   12:42:0

1 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.902 PB 

2 65 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 50.933 PB 

3 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 53.911 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03UKS Tempo 5 Przemyśl 48.681

2 Bieg 3 Kinga MAJKUT 2003-12-30CWKS Resovia Rzeszów 48.941 PB 

3 Bieg 1 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04CWKS Resovia Rzeszów 48.982

4 Bieg 5 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02UKS Tempo 5 Przemyśl 49.401

5 Bieg 2 Marta SZUMADA 2003-10-18UKS Tempo 5 Przemyśl 50.031

6 Bieg 2 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17KKB MOSiR Krosno 50.292 PB 

7 Bieg 6 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09KKS Victoria Stalowa Wola 50.901 PB 

8 Bieg 6 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26UKS Tempo 5 Przemyśl 50.932 PB 

9 Bieg 4 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10KKS Victoria Stalowa Wola 51.511 PB 

10 Bieg 3 Martyna WAŃDYGA 2002-08-28KKB MOSiR Krosno 51.662 PB 

11 Bieg 4 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02CWKS Resovia Rzeszów 52.112

12 Bieg 4 Martyna WOJTUŃ 2003-11-24CWKS Resovia Rzeszów 52.723

13 Bieg 6 Kaya KOWALSKI 2005-11-06KKS Victoria Stalowa Wola 53.913 PB 

14 Bieg 5 Emilia CISŁO 2006-03-04LKS Stal Mielec 54.182

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2021-01-30   12:42:0

1 654 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 43.251 PB 

2 557 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 44.332

3 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 44.964 PB 

4 625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 46.333 PB 

Bieg 2/3 Start: 2021-01-30   12:45:0

1 971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec(PK) 44.104

2 66 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok(PK) 44.761

3 678 Florian GURAK 2005-07-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 44.782

4 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 45.353

Bieg 3/3 Start: 2021-01-30   12:48:0

1 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 44.682 PB 

2 22 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 46.491

3 17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 49.873

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał REMBISZ 2003-10-25CWKS Resovia Rzeszów 43.251 PB 

2 Bieg 2 Kacper JAWORSKI 2003-06-04LKS Stal Mielec 44.101

3 Bieg 1 Kacper SZWEDO 2002-02-23KKS Victoria Stalowa Wola 44.332

4 Bieg 3 Kacper HNAT 2005-08-26KS Komunalni Sanok 44.681 PB 

5 Bieg 2 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22KS Komunalni Sanok 44.762

6 Bieg 2 Florian GURAK 2005-07-16CWKS Resovia Rzeszów 44.783

7 Bieg 1 Błażej PILAWA 2005-06-03UKS Tempo 5 Przemyśl 44.963 PB 

8 Bieg 2 Emanuel CZUBA 2005-04-24UKS Tempo 5 Przemyśl 45.354

9 Bieg 1 Jakub CHUDZIK 2004-07-24UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 46.334 PB 

10 Bieg 3 Patryk DĘBIAK 2003-01-24MKL Sparta Stalowa Wola 46.492

11 Bieg 3 Kamil KOPEĆ 2007-01-30MKS Stal Nowa Dęba 49.873
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-01-30  13:55:0

Start: 2021-01-30   13:20:0

1 87 Monika MOSKAL 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.531

2 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 10.362

3 159 Oliwia ŁUCZKA 2002-08-22 KS Komunalni Sanok(PK) 10.114

4 676 Oliwia PIŁAT 2005-07-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.683

I II III IV V VI

x 11.20 11.25 11.53 11.08 11.32Monika MOSKAL

10.25 10.32 10.26 10.36 10.26 xKinga LORENC

x x x x x 10.11Oliwia ŁUCZKA

x x 9.53 9.68 x -Oliwia PIŁAT

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-01-30  13:55:0

Start: 2021-01-30   13:20:0

1 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 13.963

2 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 12.882

I II III IV V VI

13.66 13.43 13.79 x 13.96 12.29Jakub RÓG

12.88 12.38 x 11.90 11.45 xMateusz WĄŻ

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-01-30  14:00:0

Start: 2021-01-30   13:20:0

1 964 Oliwia MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 1.552

2 644 Wiktoria SKIBA 2003-07-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.503

3 972 Alicja STOBIERSKA 2004-07-01 LKS Stal Mielec(PK) 1.401

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- o o o o xxxOliwia MOLEK

- o o o xxxWiktoria SKIBA

o o xxxAlicja STOBIERSKA
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-01-30  14:10:0

Start: 2021-01-30   13:20:0

1 44 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.856

2 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.755

3 783 Marcin WITALEC 2003-02-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.754

4 968 Michał SZCZERBA 2002-06-12 LKS Stal Mielec(PK) 1.753

5 42 Patryk PANYŁO 2006-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.702

6 557 Patryk TYLUS 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.701

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88

- - - o o xo xxxPatryk PELC

- - - o xx-Jakub KRASOWSKI

- o o xo xxxMarcin WITALEC

xo o xo xxo xxxMichał SZCZERBA

o o xo xxxPatryk PANYŁO

- xo xxo xxxPatryk TYLUS

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-01-30  14:50:0

Start: 2021-01-30   14:20:0

1 99 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok(PK) 5.486

2 87 Monika MOSKAL 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 5.447

3 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.165

4 159 Oliwia ŁUCZKA 2002-08-22 KS Komunalni Sanok(PK) 4.884

5 52 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.858

6 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.843

7 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.692

8 29 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3.781

I II III IV V VI

5.33 5.23 5.15 5.41 5.48 5.25Emilia JANIK

4.92 4.21 x - 5.44 5.30Monika MOSKAL

4.88 4.74 4.82 4.90 4.16 xAmelia GANCARSKA

4.63 4.82 4.70 4.40 4.88 xOliwia ŁUCZKA

4.73 4.52 - 4.85 - 4.73Dominika SZYMAŃSKA

4.44 4.59 4.75 4.87 4.73 xKinga LORENC

4.69 4.58 4.29 4.18 4.32 xKinga GALIK

x x 2.95 x 3.78 xOliwia WOŁOSZYN
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#Nazwa?

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-01-30  14:50:0

Start: 2021-01-30   14:20:0

1 967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 6.674

2 41 Jakub PAWŁOWSKI 2005-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 6.132

3 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 5.983

I II III IV V VI

6.66 6.52 6.52 6.67 5.27 6.46Daniel KAMIŃSKI

5.89 x x 5.78 5.74 6.13Jakub PAWŁOWSKI

5.83 5.80 5.46 5.83 5.82 5.98Jakub KRASOWSKI
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